
 

 
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2015 M. GRUODŽIO 

11 D. ĮSAKYMO NR. 1V-991 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ 

INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 7 PRIORITETO „KOKYBIŠKO UŽIMTUMO IR 

DALYVAVIMO DARBO RINKOJE SKATINIMAS“ NR. 07.1.1-CPVA-V-906 PRIEMONĖS 

„KOMPLEKSINĖ PASLAUGŲ PLĖTRA INTEGRUOTŲ TERITORIJŲ VYSTYMO 

PROGRAMŲ TIKSLINĖSE TERITORIJOSE“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. spalio 24 d. Nr. 1V-726 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-

906 priemonės „Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų teritorijų vystymo programų tikslinėse 

teritorijose“ projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2015 m. gruodžio 11 d. įsakymu Nr. 1V-991 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško užimtumo ir dalyvavimo darbo 

rinkoje skatinimas“ Nr. 07.1.1-CPVA-V-906 priemonės „Kompleksinė paslaugų plėtra integruotų 

teritorijų vystymo programų tikslinėse teritorijose“ projektų finansavimo sąlygų aprašo 

patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. Pagal Aprašą projektams įgyvendinti numatoma skirti iki 70 290 583 eurų 

(septyniasdešimties milijonų dviejų šimtų devyniasdešimties tūkstančių penkių šimtų 

aštuoniasdešimt trijų eurų), iš kurių iki 45 655 918 eurų (keturiasdešimt penkių milijonų šešių šimtų 

penkiasdešimt penkių tūkstančių devynių šimtų aštuoniolikos eurų) – ES struktūrinių fondų 

(Europos regioninės plėtros fondo) lėšos, iki 18 935 429 eurų (aštuoniolikos milijonų devynių šimtų 

trisdešimt penkių tūkstančių keturių šimtų dvidešimt devynių eurų) – ES struktūrinių fondų veiklos 

lėšų rezervo lėšos, iki 4 028 463 eurų (keturių milijonų dvidešimt aštuonių tūkstančių keturių šimtų 

šešiasdešimt trijų eurų) – Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšos ir iki 1 670 773 eurų (vieno 

milijono šešių šimtų septyniasdešimties tūkstančių septynių šimtų septyniasdešimt trijų eurų) – 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto veiklos lėšų rezervo lėšos. Projektų sutartys veiklos lėšų 

rezervo sumai gali būti pasirašomos Veiksmų programos administravimo taisyklių XII skyriaus IV 

skirsnyje nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeičiu 23.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 



2 

 

 
  

„23.1. produkto stebėsenos rodiklio „Sukurtos arba atnaujintos atviros erdvės miestų 

vietovėse“ (rodiklio kodas P.B. 238) – 72 918 kv. m ir (arba);“. 

3. Pakeičiu 27 punktą ir jį išdėstau taip: 

„27. Pagal Aprašą gali būti teikiama valstybės pagalba, kaip ji apibrėžta Sutarties dėl 

Europos Sąjungos veikimo (OL 2010 C 83, p. 47) 107 straipsnyje. Pagal Aprašo 9.1–9.3 

papunkčius įgyvendinamų projekto veiklų finansavimas gali būti valstybės investicinė pagalba ir 

teikiama pagal Bendrojo bendrosios išimties reglamento 48 straipsnį, jei pagal Bendrojo bendrosios 

išimties reglamento 4 straipsnio 1 dalies (x) punktą projektui teikiamos valstybės pagalbos dydis 

neviršija 50 000 000 eurų (penkiasdešimties milijonų eurų) sumos (energetikos infrastruktūros 

atveju), Bendrojo bendrosios išimties reglamento 53 straipsnį, jei pagal Bendrojo bendrosios 

išimties reglamento 4 straipsnio 1 dalies (z) punktą projektui teikiamos valstybės pagalbos dydis 

neviršija 150 000 000 eurų (vieno šimto penkiasdešimties milijonų eurų) sumos (kultūros 

infrastruktūros atveju), 55 straipsnį, jeigu pagal Bendrojo bendrosios išimties reglamento 4 

straipsnio 1 dalies (bb) punktą projektui teikiamos valstybės pagalbos dydis neviršija 30 000 000 

eurų (trisdešimties milijonų eurų) sumos, o visa projekto vertė neviršija 100 000 000 eurų (vieno 

šimto milijonų eurų) sumos (sporto ir daugiafunkcės laisvalaikio infrastruktūros atveju) arba 56 

straipsnį, jeigu pagal Bendrojo bendrosios išimties reglamento 4 straipsnio 1 dalies (cc) punktą 

projektui teikiamos valstybės pagalbos dydis neviršija 10 000 000 eurų (dešimties milijonų eurų) 

sumos, o visa projekto vertė neviršija 20 000 000 eurų (dvidešimties milijonų eurų) sumos (vietos 

infrastruktūros (vandentiekio, nuotekų šalinimo, šilumos, dujų technologiniai vamzdynai) atveju). 

Aprašas nustato investicinės valstybės pagalbos energetikos, vietos, kultūros bei sporto ir 

daugiafunkcei laisvalaikio infrastruktūrai teikimo sąlygas, kurios atitinka Bendrojo bendrosios 

išimties reglamento I skyriuje nustatytas sąlygas ir specialias šio reglamento 48, 53, 55 arba 56 

straipsnyje nustatytas sąlygas ir yra suderinamos su vidaus rinka.“ 

4. Papildau 1 priedą 6.4 papunkčiu: 

„6.4. Projektas atitinka 

Europos investicijų banko 

(toliau – EIB) nustatytas 

išlaidų tinkamumo finansuoti 

sąlygas.  

(Taikoma, jei projektą 

planuojama bendrai finansuoti 

iš Lietuvos Respublikos 

valstybės biudžeto lėšų (taip pat 

tais atvejais, kai projekto 

vykdytojo ir (arba) partnerio 

nuosavų lėšų šaltinis yra 

Lietuvos Respublikos valstybės 

Šio reikalavimo 

atitiktis tikrinama 

vadovaujantis 

atitinkama 

informacija, pateikta 

projekto paraiškoje 

ir kita 

įgyvendinančiai 

institucijai viešai 

prieinama 

informacija.“ 

  



3 

 

 
  

biudžeto lėšos) arba projekto 

visą nuosavų lėšų sumą ar jos 

dalį planuojama bendrai 

finansuoti iš projekto 

vykdytojui ir (arba) partneriui 

perskolintų EIB paskolos lėšų.) 

 

5. Pakeičiu 2 priedo 3.1.10 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.1.10. Ar nėra viršijama 

investicijų suma sporto 

ir daugiafunkcėms 

laisvalaikio 

infrastruktūroms: 100 

mln. eurų vienam 

projektui (kaip 

apibrėžta Reglamento 4 

straipsnio 1 dalies bb 

punkte)?“ 

   

 

 

6. Pakeičiu 2 priedo 3.1.12 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.1.12. Ar nėra viršijama 150 

mln. eurų investicinė 

pagalba vienam kultūros 

infrastruktūros projektui 

(kaip apibrėžta 

Reglamento 4 straipsnio 

1 dalies z punkte)?“ 

   

 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras      Eimutis Misiūnas 
 

 


